
 

 
 

Белгородская область, 

город Белгород                                                                                     «08» февраля 2024 года 

 

 

 

ПРИКАЗ № 11 

 

О подтверждении квалификационной категории «спортивный 

судья третьей категории» по виду спорта «шахматы» 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134  

и квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«шахматы», утвержденными приказом Минспорта России от 14 января  

2020 года № 7 и в связи с выполнением спортивными судьями требований 

для подтверждения квалификационных категорий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить с 9 февраля 2023 года сроком на 1 (один) год 

квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории», 

присвоенную приказом управления по физической культуре и спорту 

администрации г. Белгорода от 10 февраля 2022 года № 02-С спортивным 

судьям согласно списку:  

1) Широких Ивану Олеговичу, 27.04.2006 г.р., ФШР ID: 18979; 

2) Воржевитину Дмитрию Александровичу, 13.07.2006 г.р., ФШР ID: 

43586; 

3) Волошкину Владимиру Ивановичу, 18.06.1948 г.р., ФШР ID: 547561. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Президент БРОО «ФШБО» И.С. Сыроватский 

 


